
KAMERŠĻŪKŠANAS LIETOŠANAS NOTEIKUMI 
 

1. Patvaļīga ienākšana kameršļūkšanas darba zonā un iesēšanās kamerās ir 

stingri aizliegta. 

2. Kameršļūkšanu drīkst izmantot tikai pēc personāla uzaicinājuma. 

3. Bērni vecumā 3 – 6 gadi brauc kopā ar pieaugušo. 

4. Bērni vecumā no 7 gadiem kameršļūkšanā brauc vieni paši. 

5. Braucot ar kameru, ir jāsēž iekšā kamerā un kameras striķis ir jāliek iekšā 

kamerā, lai tas netraucētu braucienam.  

6. Brauciena laikā ir aizliegts celties kājās, tupēt, likt kājas iekšā kamerā. 

7. Brauciens ir jāveic pa speciāli izveidotu trasi. 

8. Aizliegts brauciena laikā taisīt “vagoniņu”, proti, vienlaicīgi kameru trasē 

nedrīkst atrasties vairāk kā viena kamera.  

9. Lietus laikā kameršļūkšanas trasi ir aizliegts lietot. 

10. Pēc kameru nobrauciena veikšanas nekavējoties ir jāpamet kameršļūkšanas 

trase. 

11. Aizliegts ņemt līdzi priekšmetus, kas varētu izkrist brauciena veikšanas 

laikā. 

12. Kmeršļūkšanas izmantošanas laikā ir aizliegts smēķēt. 

13. Kameršļūkšanas izmantošana grūtniecēm vai personām alkohola vai citu 

apreibinošu vielu reibumā ir stingri aizliegta. 

 


